
VOLVO

Peso

Anchura Transporte

Longitud de Transporte

Altura de Transporte

Ancho de Orugas

Capacidad del Balde

5,63 tons.

1,92 mts.

5,88 mts.

2,56 mts.

380 mm

0,2 m3

EC55D

Profundidad de Excavación

Máximo Alcance Lateral

Motor

Cilindros

Fuerza de Rotura

3,8 mt.

6,11 mt.

Volvo

4

26 kN

año:
Hrs. de uso:
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$ 23.500.000.-
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