

MINIEXCAVADORAS



VOLVO
EC55D

año: 2020
Hrs. de uso: 1000

\$ 23.500.000.-

+iva (sólo en casos especiales aplican IVA)



AKI
¡MAQUINARIA USADA
COMO NUEVA!



Peso	5,63 tons.
Anchura Transporte	1,92 mts.
Longitud de Transporte	5,88 mts.
Altura de Transporte	2,56 mts.
Ancho de Orugas	380 mm
Capacidad del Balde	0,2 m3

Profundidad de Excavación	3,8 mt.
Máximo Alcance Lateral	6,11 mt.
Motor	Volvo
Cilindros	4
Fuerza de Rotura	26 kN

